
2022年 4月吉日 

お取引先各位 

株式会社サンヨウ 

代表取締役 藤崎直人 

TEL 048-474-2195 

FAX 048-474-2196 

 

参考小売価格改定のお知らせ 

平素は、格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

1999年の創業以来、弊社ではユーザーの求めやすい製品価格を追求し、様々な 

努力を重ねて参りました。しかしながら、昨今の原材料費、加工費、運送費の 

急騰に伴い、ガラスシェード、ペンダントランプ、フィクスチャーの製品について、 

参考小売価格の改定をお願いするに至りました。 

 

つきましては、下記日程より価格改定をお願い申し上げます。価格表に関しましては 

出来上がり次第お知らせいたします。 

お取り引き先の皆様には、大変ご迷惑をおかけ致しますが、昨今の経済環境の変化に鑑み、 

ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

対象製品       ガラスシェード・ペンダントランプ・フィクスチャー 

 

参考小売価格改定日  2022年 7月 1日受注分より 

 

改定幅        現行小売価格の 10%程度 

以上 

 


